上外贤达人〔2018〕13号
关于印发《上外贤达学院关于行政、教辅人员申报教师系列中、高级职务等有关事项的暂行规定》的通知

各院、部、处：
为了给在编、在职、既在行政、教辅岗位任职又承担一定教学任务的专职专任“双肩挑”人员提供更好的发展机会，进一步稳定和优化我校管理队伍和师资队伍，经2018年4月27日校长办公会议研究决定，特印发《上外贤达学院关于行政、教辅人员申报教师系列中、高级职务等有关事项的暂行规定》，请各学院、部、处全体教职工认真贯彻执行。
特此通知。
附：上外贤达学院关于行政、教辅人员申报教师系列中、高级职务等有关事项的暂行规定
上海外国语大学贤达经济人文学院
2018年4月27日
上外贤达学院
关于行政、教辅人员申报教师系列中、高级职务等有关事项的暂行规定

为了给在编、在职、既在行政、教辅岗位任职又承担一定教学任务的专职专任“双肩挑”人员提供更好的发展机会，进一步稳定和优化我校管理队伍和师资队伍，特制订暂行规定如下：

一、凡经过学校鉴定具备兼任教学任务资格、连续授课满2年的行政教辅岗位“双肩挑”人员，如申报教师系列中、高级职务，需符合《上外贤达学院关于教师系列专业技术职务申报条例》（上外贤达办［2010］10号）有关各级职务对应的各项基本要求，其中校内评价“教育教学能力”的合格标准为“每学期完成不低于54课时本科生授课任务、达到规定的教育教学质量标准”。按照学校下达的申报要求在规定的时间内如实填写申请表，并提交教学和科研成果。教学方面的内容由教务处盖章确认，科研方面的内容由科研处盖章确认。

二、人事处对申报人的申报资格进行初审。初审通过后上报市教委有关部门进行任职资格审议。审议通过者由校学术委员会根据学校发展需要，投票决定聘任意见。受聘中级职务者聘期为2年，高级职务者为3年。
三、受聘中、高级教师系列专技职务的行政教辅岗位“双肩挑”人员，年终考核时除了按照原任职岗位之有关要求执行外，同时接受教师岗位教学和科研指标的考核，详见《上外贤达学院教师绩效考核评价暂行办法》（上外贤达人[2017]17号），其中教学工作量为每学期完成不低于54课时、原则上不高于72课时的授课任务（每课时45分钟）。连续两年未通过考核，学校中止聘任。
四、先前制定的有关规定与本规定不符之处，以本规定为准。本规定自2018年3月1日开始执行，由人事处负责解释。
上外贤达学院人事处

2018年4月27日